

NIINIMÄKI-MUSTINSALO-RIIHIRANTA KYLÄTOIMIKUNTA - KYLÄSUUNNITELMA 2016

TAVOITTEET	NYKYTILA	TOIMENPITEET	AIKATAULU JA TOTEUTUS
Asukasmäärän säilyminen	Niinimäki n. 200 ja Riihiranta n. 50 asukasta	Nuorien perheiden houkuttelevuus kylälle; tonttitarjonta, tyhjät talot asutuiksi	Koko ajan
Koulun tilanne	Mustinsalon ala-aste lakkautettu sisäilmaongelmien vuoksi	Ala-asteikäiset kuljetetaan Timolan, Konnuslahden ja Kurjalan kouluihin, yläaste ja lukio kirkolla	
Tiestön kunnon parantaminen	Tiet melko siedettävässä kunnossa, ojitusten ja sorastuksen tarvetta on	Kunnan yksityistieavustusten tason säilyttäminen ja yhteydenpito tielaitoksen edustajiin tarvittavista kunnostuksista yleisiin teihin	Koko ajan
Asuntotonttien tarjonnan lisääminen	Kunnalla on maa-alueita, joista saa tontteja. Yksityisten tonteista neuvoteltava maanomistajien kanssa	Yksityisten tonttien saaminen markkinoitiin, sana kiertämään. Rakennusoikeus varmennettava kunnasta.	Tarpeen mukaan
Yhdistystoiminnan ylläpitäminen	Kylällä monta toimivaa seuraa ja mks:n tontilla on eränkävijöiden lihankäsittelyrakennus sekä kylmäsavustamo. Kylätoimikunta ei kovin aktiivinen, koska samat henkilöt toimivat useissa kylän yhdistyksissä.	Kylätoimikunnan ja Niinimäen maa- ja kotitalousseuran yhdistyminen ollut tavoitteena, mutta laitettu toistaiseksi hautumaan, koska alueella kaksi eri kylää. Yhteistoiminta eri seurojen kanssa vieläkin virkeämmäksi.	Yhteisiä kokoontumisia
Yritystoiminnan lisääminen	Lypsykarjaa on enää muutamalla tilalla, yksi lammastila ja pellot vielä enimmäkseen viljelyksessä. Pienyritystoimintaa jonkin verran.	Kannustaminen yrittämiseen. Valtatie 23 hyödyntäminen markkinoinnissa.	Tarpeen mukaan
Asukkaiden viihtyvyyden parantaminen	On järjestetty kesä- ja talvitapahtumia Seurapirtillä. Metsästys- ja kalastusseuroihin pääsevät kylällä asuvat jäseneksi helposti. Eläkeläiset ja nuoret saavat käyttää Seurapirtin tiloja ilmaiseksi sählyn ym. pelaamiseen ja muuhun kokoontumiseen. Soisalo-opiston piirejä toimii Seurapirtillä.	Tiedotuksen parantaminen eri tapahtumista, uusien juttujen suunnitteleminen, nuorten aktivointi talkoisiin ym. mukaan.	Koko ajan

Seurapirtin käytön lisääminen	Seurapirtti on tällä hetkellä hyvässä kunnossa kaikin puolin, remontoitu sisältä ja ulkomaalattu. Katon uusiminen tai maalaus on suunnitelmissa. Vuokrausta jonkun verran. Pitopalvelua järjestetään vain pienimuotoisesti. Seurapirtillä on myös ev.lut seurakunnan eri tapahtumia.	Katon uusiminen tai maalaus, piha-alueiden kunnossapito jatkuvasti. Katon uusimiseen haetaan rahoitusta Mansikka ry:n tai Kotiseutuliiton kautta. Markkinointia tehostetaan lehtiin ja nettiin. Seurapirtin tiedot löytyvät nettisivuilta www.seurantalot.fi . Taloa, astioita ja kalusteita vuokrataan kaikenlaisiin tilaisuuksiin.	2017-2018 katto
Asiointiliikenne	Pali-bussi ajaa kerran viikossa Varkauteen	Pyritään säilyttämään palvelu. Käyttäjiä vaihtelevasti.	Yhteys päättäjiin koko ajan
Terveys- ja hoivapalvelut	Terveystieteiden palvelut ovat kirkonkylässä. Kela-taksia voi käyttää terveyskeskuskäynteihin. Koti- ja siivouspalvelua saa tarpeen mukaan kunnalta tai yksityisiltä.	Kunnallisten palvelujen saaminen edelleen tärkeää etäkylillekin.	Yhteys päättäjiin koko ajan
Kyläsuunnitelmien tekeminen	Niinimäen kylällä on historiikki, mutta ei varsinaista kyläsuunnitelmaa, Riihirannalla ei ole kyläsuunnitelmaa (Mustinsalo on Niinimäen kylää)	Työryhmän kokoaminen ja materiaalin kerääminen	Aikataulu avoin